
Árbitro: Valenzuela Chamorro, Agustin Ignacio
1° asistente: Cerda Gomez, Cristian

134 Santelices Tello Luis Rodrigo T A
22 Gutierrez Morales Carlos Mauricio T
33 Flores Martinez Esteban Alejandro T
46 Rodriguez Matias Nicolas T C
57 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres T
69 Vargas Carmona Luis Antonio T
710 Becica Hernan Albano T
814 Hernandez Figueroa Vicente Tomas T
917 Magaña Leyton Cristian Javier T
1030 Demateis Valentin T
1133 Valencia Guerrero Maximiliano Alejandro T

1 1 Castillo Zuñiga Celso Mauro T A
2 5 Latorre Rojas Christian Ignacio T
3 6 Molina Espinoza Jose Ignacio T
4 9 Duma Cristian David T
5 10 Droguett Torres Benjamin Alejandro T
6 14 Figueroa De La Hoz Bryan Jesus T
7 17 Pereira Fuentes Diego Rodrigo T
8 18 Vallejos Hernandez Diego Alfredo T C
9 20 Bravo Gonzalez Bastian Esteban T
10 21 Aros Melgarejo Joaquin Esteban T
11 22 Tati Diaz David Octavio T

12 23 Aravena Araya Sebastian Maximiliano S A
13 2 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro S
14 11 Gama Olivera Willian Patrick S
15 12 Pavez Espinoza Carlos Matias S
16 13 Valdivia Tello Fernando Gustavo S
17 24 Peñaloza Medina Nelson Sebastian S
18 25 Gallardo Avila Gustavo Fernando S

Entrenador asistente: Carrasco Chirino, Jorge Antonio
Preparador de arqueros: Letelier Rosales, Hector Muricio
Preparador físico: Rodriguez Letelier, Felipe Marcelo
Kinesiólogo: Zurita Tapia, Jorge Mauricio
Utilero: Retamal Rojas, Fernando Felipe
Otro: Valdes Guzman, Rodrigo Alejandro

121 Chacon Caceres Tomas Ignacio S A
134 Fuentes Vasquez Benjamin Ignacio S
145 Millalen Hernandez Erick Brandon S
158 Cruz Toloza Yodilan Yusset S
1615 Becerra Martinez Vicente Ignacio S
1724 Luarte Escobar Gustavo Ignacio S
1829 Muñoz Zuñiga Pedro Emiliano S

2° asistente: Jara Gonzalez, Rodrigo Antonio
4to árbitro: Comas Ibarra, Juan Salvador

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Entrenador asistente: Palma Valdes, Marcelo Eduardo
Preparador de arqueros: Retamales Lara, Franco Sebastia
Preparador físico: Aranguiz Rojas, Francisco Alejandro
Kinesiólogo: Farias Quijada, Claudio Andres
Paramedico: Venegas Sanchez, Jorge Antonio
Preparador físico: Belmar Ramos, Eduardo Rafael
Director técnico: Quintanilla Araya, Victor Manuel

Jugadores Jugadores
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

55 Peñaloza Medina Nelson Sebastian DEPORTES LINARES24 6 Molina Espinoza Jose Ignacio
55 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro DEPORTES LINARES2 10 Droguett Torres Benjamin Alejandro
80 Gama Olivera Willian Patrick DEPORTES LINARES11 9 Duma Cristian David
85 Pavez Espinoza Carlos Matias DEPORTES LINARES12 22 Tati Diaz David Octavio

62 Fuentes Vasquez Benjamin Ignacio MELIPILLA4 33 Valencia Guerrero Maximiliano Alejandro
76 Becerra Martinez Vicente Ignacio MELIPILLA15 9 Vargas Carmona Luis Antonio
76 Millalen Hernandez Erick Brandon MELIPILLA5 17 Magaña Leyton Cristian Javier
85 Muñoz Zuñiga Pedro Emiliano MELIPILLA29 6 Rodriguez Matias Nicolas
85 Luarte Escobar Gustavo Ignacio MELIPILLA24 14 Hernandez Figueroa Vicente Tomas

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

MELIPILLA (Chile)DEPORTES LINARES (Chile)
66' Duma Cristian David PEN9

75' Vallejos Hernandez Diego Alfredo18

29' Inostroza Zuñiga Benjamin Andres7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

32' Droguett Torres, Benjamin Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva10 DEPORTES LINARES

51' Latorre Rojas, Christian Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva5 DEPORTES LINARES

53' Magaña Leyton, Cristian Javier Ser culpable de conducta antideportiva17 MELIPILLA

68' Hernandez Figueroa, Vicente Tomas Ser culpable de conducta antideportiva14 MELIPILLA

81' Gutierrez Morales, Carlos Mauricio Ser culpable de conducta antideportiva2 MELIPILLA

88' Gama Olivera, Willian Patrick Retardar la reanudación del juego11 DEPORTES LINARES

89' Bravo Gonzalez, Bastian Esteban Ser culpable de conducta antideportiva20 DEPORTES LINARES

90'+5 Millalen Hernandez, Erick Brandon Ser culpable de conducta antideportiva5 MELIPILLA

90'+5 Gonzalez Gonzalez, Fabian Alessandro Retardar la reanudación del juego2 DEPORTES LINARES

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

58' Quintanilla Araya, Victor Manuel (Director técnico)
Conducta inadecuada dentro del banco; El tecnico de D.
Melipilla es expulsado luego de decirle al cuarto árbitro:
“tení que parar el partido hueón”, tomándolo del brazo.

MELIPILLA

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

VALENZUELA CHAMORRO, AGUSTIN
IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
DEPORTES LINARES

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 07.05.2025  Hora: 19:10:14 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:1
MELIPILLA-

Fecha: 8
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL TUCAPEL BUSTAMANTE Asistencia:
Fecha/hora: 03.05.2025 17:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 53

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

En condiciones de disputar el encuentro
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Se expulsa al pasabalones Sr. Cristián Morales Rut: 22.770.918-9 por retardar la reanudación del juego en el minuto 90+4
Se autoriza una sustitución por protocolo de conmoción cerebral al club Melipilla, debido a un choque de cabezas ocurrido en el minuto 62 entre
el jugador Sr. Maximiliano Valencia y un futbolista del equipo adversario
Se adjunta parte médico
Se otorga 3’ minutos de adición en el primer tiempo y 8’ minutos en el segundo.

Otras observaciones.
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